Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (28) 3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

OF.CMJM/MLOL Nº 013/2025

             Jerônimo Monteiro – E.S.

Em, 21 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO

Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro.

Assunto: SOLICITA REALIZAÇÃO DO NATAL ILUMINADO NO MUNICÍPIO DE

JERÔNIMO MONTEIRO.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a realização do evento "Natal Iluminado" em nosso

município, em parceria com as escolas municipais e estadual.

A ideia é trazer o clima do Natal para a cidade, unir as pessoas e oferecer momentos de

alegria para todos. Com a participação das escolas, os alunos podem ajudar com

apresentações, enfeites e outras atividades necessárias.

Atenciosamente,

MARIA LUIZA DE OLIVEIRA LIPARIZI

Vereador Propositor

http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/